DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIAS DE VIDA E
FORMAÇÃO: TRAJETÓRIAS, EXPERÊNCIAS E RECONSTRUÇÕES DO SER NO SEU
SABER-FAZER de autoria de EMERSON AUGUSTO DE MEDEIROS, ANA LÚCIA AGUIAR
LOPES LEANDRO, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1337

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1337